门诊病房综合楼建设嵌入式培养箱
产品名称 门诊病房综合楼建设嵌入式培养箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
--
门诊病房综合楼建设嵌入式培养箱
一级手术室保温柜FYL-YS-151L相关:化手术室的设备都分为什么呢，我们选择医院使用的手术室净化的
设备都有什么呢，设备分为几种，下面就给大家讲解一下净化手术室的设备都分为什么呢。(1)固定手术
设备固定手术设备包括手术室、无影灯、电动吊塔(医用气体和电源供应装置) 、看片灯、输液导轨、器
械药品拒。各医院的配置也不完全一样.如有些医院还配置低温贮存柜和保温柜。(2)净化空调设备净化空
调设备包括优良送风口、回风口、排风机、余压阀以及悬挂式自动门(或手动推拉门）(3)电气设备电气没
备包括多功能控制显示屏、电话机、对讲机、摄像机、室内普通照明、应急照明，以及具有漏电保护功
能的电源插座、配电箱。
门诊病房综合楼建设嵌入式培养箱
参数：
 型号  容积 温度,可调控  外型尺寸
 保温柜、保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-150L  150升  2-48℃  595×570×865mm
 FYL-YS-280L  280升  595×570×1445mm
 FYL-YS-230L  230升  595×570×1200mm
 FYL-YS-310L  310升  595×680×1293mm
 FYL-YS-430L  430升  595×680×1805mm
 FYL-YS-828L  828升  1265×680×1830mm
 FYL-YS-1028L  1028升  1265×680×2150mm
 FYL-YS-151L  0-100℃  595×565×860mm
 FYL-YS-281L  595×565×1440mm
 FYL-YS-431L  595×675×1795mm
 保冷柜（嵌入式、千
级、百级等等）
 FYL-YS-128L发泡门  88L  -30~10℃  545×570×850mm
 FYL-YS-66L玻璃门  66L  2~8℃  430×480×645mm
 FYL-YS-88L玻璃门  480×470×840mm
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)